▍Suffix code
▍Specifications
• Do not install the product in humid or wet places.
• Use the power input wire of 1.5SQ thickness  or more.
• Please  contact the electric construction lighting company for LED lighting work.
• Do not handle the light with wet tools or  wet hands, and do not use chemical cleaners.
• Do not drop the product or apply excessive force to it.
• After checking the supply voltage of the LED lighting, check the product connection method and specifications, and

• 제품에 전원선 연결 시 반드시 전원을 차단하고 연결하여 주십시오.
▍외형치수
형명 형번 내용
HL ⃞ ⃞ ⃞ - ⃞ 기본형 판넬램프
      크기 및 출력
1 0 0 5 W
2 0 0 10 W
3 0 0 10 W
      입력 전원 방식
A 110 / 220 VAC
D 12 / 24 VDC
광학 특성 사양
모델 HL-100 HL-200 HL-300
렌즈색상 투명 투명 투명
조명색(기본) 주광색
색온도(기본) 6,000 ~ 7,000 K
총광속
DC -
AC 509 lm 1044 lm 1063 lm
조도(at 1m)
DC -
AC 205 lux 318 lux 368 lux
광효율 102 lm / W 109 lm/W 110 lm/W
일반사양
모델 HL-100 HL-200 HL-300
사용 LED 모델(Model) LG 이노텍 G3계열(LEMWS59R80FZ) LM80인증
사용 LED 칩 특징 LED 칩 내부 회로에 제너다이오드를 구성 보호회로를 통한 ESD 내구성이 강함
제품 수명(LED 기준) 50,000 시간 이상
정격전압 220 VAC 220 VAC 220 VAC
주파수 50/60 Hz
동작전압 범위 100 - 240 VAC
소비전류(A)
-
0.023 0.046 0.046
소비전력
-
5W 10W 10W
내전압  AC: 3,000 VAC, 60 Hz, 1분
      연색성 88 87 88
신뢰성
시험항목 시험조건 결과
내전압 AC: 3,000 V, 60 Hz, 1분 이상없음
동작온도 -20℃ ~ +60℃ 이상없음
ON/OFF 반복시험 3초 간격으로 1,000회 소등과 점등 반복 이상없음
노화시험 (Aging Test) 정격입력으로 96시간이상 동작 이상없음
획득규격
중량(approx.) 0.0106 kg 0.013 kg 0.015 kg
■ HL100
■ HL300
■ HL200
▍결선도
▍안전상 주의사항
   위 험 지키지 않을 경우, 사망 또는 중상에 이르는 결과를 낳는 절박한 위험 상황을 표시하고 있습니다.
   경 고 지키지 않을 경우, 사망 또는 중상이 발생할 가능성이 예상되는 내용을 표시하고 있습니다.
위 험
경 고
• 입·출력 단자는 감전의 위험이 있으니 신체 및 통전물이 절대로 접촉 되지 않도록 하십시오.
사용전에 안전에 관한 주의사항을 잘 읽어 주시고 올바르게 사용하여 주십시요.
설명서에 표시된 주의사항은 중요도에 따라 위험, 경고 심벌로 구분하고 있습니다.
조명등
HL series
(주)한영넉스의 제품을 구입하여 주셔서 대단히 감사합니다.
본 제품을 사용하시기 전에 사용설명서를 잘 읽은 후에 올바르게 사용해 주십시오.